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Top-Up Type_Aut
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Observations Résumé de l'opération

SARL JAUBERT morale 13670 SAINT ANDIOL 13089 Filets anti-insectes 13670
SAINT 

ANDIOL
15/05/2016 31/12/2016

proposé à la 

prog
230 49 835,75 30,00% 14 950,73 5 282,59 4 684,56 2 641,29 2 342,28  7 923,88

Bio

SCA DU MAS 

DAUSSAN
morale 13 200 ARLES 13004

Paillage + 

Goutte à goutte
13 200 ARLES 01/02/2017 01/05/2017

proposé à la 

prog
210 50 000,00 30,00% 15 000,00 3 928,16 3 483,46 2 650,00 2 350,00  1 371,84  1 216,54  7 950,00

Bio

Camargue : parcelles en 

bassin versant priritaire 

phyto

Paillage à 20% par 

l'AE.

Goutte à goutte à 20 

% par l'Etat

10 % bio : CR

EARL MAS SAINT 

JOSEPH
morale 13670 SAINT ANDIOL 13089 Filets anti-insectes 13670

SAINT 

ANDIOL
01/12/2016 01/06/2018

proposé à la 

prog
230 47 145,30 30,00% 14 143,59 4 997,40 4 431,66 2 498,70 2 215,83  7 496,10

Bio

EARL LES PALUNS morale 13550 NOVES 13066 Filets anti-insectes 13550 NOVES 01/11/2016 01/07/2017
proposé à la 

prog
230 49 636,15 30,00% 14 890,85 5 261,43 4 665,80 2 630,72 2 332,90  7 892,15

Bio

EARL MAS CARRE morale 13103
SAINT ETIENNE DU 

GRES
13094 Cultivateur interceps + tondeuse interceps 13103

SAINT 

ETIENNE 

DU GRES

01/09/2016 30/03/2017
proposé à la 

prog
220 11 300,00 30,00% 3 390,00 1 197,80  1 062,20 598,90 531,10 1 796,70

Bio

EARL BOURRIER morale 13690 GRAVESON 13045 Filets anti insectes + interceps 13690
GRAVESO

N
15/10/2016 30/03/2017

proposé à la 

prog
240 42 196,45 30,00% 12 658,94 4 472,82 3 966,48 2 236,41 1 983,23  6 709,23

Bio

MO filets

SCEA MAS DE LA 

VALLONGUE
morale 13810 EYGALIERES 13034 Interceps 13810

EYGALIERE

S
01/01/2017 01/01/2017

proposé à la 

prog
190 17 250,00 30,00% 5 175,00 1 828,50 1 621,50 914,25 810,75  2 742,75

Bio

EARL FONT DE 

BERNARD
morale 13150 BOULBON 13017 Interceps 13150 BOULBON 30/10/2016 31/01/2017

proposé à la 

prog
260 14 000,00 32,00% 4 480,00 1 632,40 1 447,60 742,00 658,00  2 374,40

Bio

1 NI détient 20% des 

parts : + 2 %

GAILET Vincent
physiqu

e
13440 CABANNES 13018

Appareils de mesures pour déterminer les 

besoins en eau
13440

CABANNE

S
30/06/2016 30/07/2017

proposé à la 

prog
220 4 938,00 30,00% 1 481,40 523,43 464,17 261,71 232,09  785,14

Bio

GERBAL Maryse
physiqu

e
13490 JOUQUES 13048 Semoir + bineuse + citerne 13490 JOUQUES 01/07/2016 31/12/2020

proposé à la 

prog
200 5 057,85 30,00% 1 517,36 536,13 475,44 268,07 237,72  804,20

Bio

SCEA DOMAINE DE 

METIFIOT
morale 13210

SAINT REMY DE 

PROVENCE
13100

Interceps + Electrovanne

 + Aire de lavage et héliosec
13210

SAINT 

REMY DE 

PROVENC

E

01/09/2016 15/03/2017
proposé à la 

prog
250 30 298,11 34,38% 10 416,43 1 804,98 1 600,64 902,49 800,32  2 813,24  2 494,76  5 520,71

Aire : taux = 40%

Bio --> autres 

investissements : taux = 

30%

0401

16DT

0060

005

FLORAPOLIS morale 06600 ANTIBES 06004
MODERNISATION D’UN SYSTEME 

D’IRRIGATION
06600 ANTIBES 06/05/2016 30/07/2016

proposé à la 

prog
210 19 209,38 35,00% 6 723,28 2 545,24 2 257,10 1 018,10 902,84  3 563,34

Mise en place système 

irrigation goutte à goutte 

programmable, JA

Mise en place système 

irrigation goutte à 

goutte programmable 

production plantes à 

parfum (jasmin et rose), 

JA

RPAC

0401

16DT

0830

029

DE LANVERSIN 

Suzel

physiqu

e
83470 SAINT MAXIMIN 83116 Interceps cadre hydraulique 83470 St Maximin 01/11/2016 30/04/2017

proposé à la 

prog
230 12 500,00 30,00% 3 750,00 662,50 587,50  1 325,00  1 175,00  1 987,50 BIO, sdage

SCEA CHATEAU DE 

ROUX
morale 83340

LE CANNET DES 

MAURES
83031 Aire de lavage avec système BF Bulles 83340

Le Cannet 

des maures
01/01/2017 31/03/2017

proposé à la 

prog
200 26 193,74

40 % pour l’aire et 

30 % pour le 

préparateur de 

bouillie 

10 023,59 481,14 426,67 240,56 213,33  4 590,80  4 071,09  5 312,50

BIO - 21654,74 pour 

l’aire de lavage et 4539 

pour le mélangeur de 

bouillie soit un total de 

26193,74

RPAC

0401

16DT

0830

030

EARL LES HAUTES 

CANEBIERES
morale 83570 CORRENS 83045 Broyeur de déchets végétaux 83570 Correns 01/02/2016 01/02/2016

proposé à la 

prog
230 5 250,00 30,00% 1 575,00 278,25 246,75  556,50  493,50  834,75 BIO

SARL MARAVENNE morale 83250
LA LONDE LES 

MAURES
83071 Cultivateur interceps hydraulique  83250 La Londe 01/12/2017 31/12/2017

proposé à la 

prog
230 16 619,55 30,00% 4 985,87 1 761,67 1 562,24 880,84 781,12  2 642,51 BIO

CUMA DE BRAS morale 83149 BRAS 83021
Equipements pulvé : limite derive, dpae, 

régulation débit, et excédents de bouillie
83149 Bras 01/10/2016 01/06/2017

proposé à la 

prog
240 28 700,00 35,00% 10 045,00 5 323,85 4 721,15  5 323,85 Cuma

RPAC

0401

16DT

0840

 LA CAMARETTE SCEA 84210
PERNES LES 

FONTAINES
84088 intercep 01/07/2016 31/10/2016

proposé à la 

prog
230 13000 30,00% 3900,00 689,00 611,00 1378,00 1222,00 2 067,00

BIO – viticulture 

d’appellation, AOP

RPAC

0401

16DT

0840

037

CARTOUX Jean-

François
84210

PERNES LES 

FONTAINES
84088 Broyeur herbe et sarments 15/06/2016 30/06/2016

proposé à la 

prog
200 5 000,00 30,00% 1 500,00 265,00 235,00  530,00  470,00  795,00

BIO – Autre viticulture

RPAC

0401

16DT

0840

LE GIBARD EARL 84820 VISAN 84150 charrue bineuse intercep 01/10/2016 01/03/2017
proposé à la 

prog
230 9600 30,00% 2880,00 508,80 451,20 1017,60 902,40 1 526,40

BIO – viticulture 

d’appellation, AOP – 

(MAEC)

RPAC

0401

16DT

0840

051

VERNIN JEAN-RENE 84420 PIOLENC 84091
broyeur végétaux, filet insecte proof, 

dérouleuse de film plastique
15/07/2016 31/12/2016

proposé à la 

prog
250 10 371,24 € 30,00% 3 111,37 1 099,35 974,90 549,67 487,45 1 649,02

Plants de plantes à 

parfum – BIO

RPAC

0401

16DT

LA RAMBAUDE EARL 84210 SAINT DIDIER 84108 bineuse intercep hydraulique 01/12/2016 01/12/2016
proposé à la 

prog
230 10900 30,00% 3270,00 577,70 512,30 1155,40 1024,60 1 733,10

BIO – viticulture 

d’appellation, AOP

RPAC

0401

16DT

0840

061

LES VERGERS DE LA 

BARTHELASSE
SCEA 84800

L'ISLE SUR LA 

SORGUE
84054 filet anti-insectes 01/03/2017 01/06/2017

proposé à la 

prog
260 50000 30,00% 15000,00 5300,00 4700,00 2650,00 2350,00 7 950,00

BIO – Arboriculture

RPAC

0401

16DT

0050

060

GAEC DU PRE LA 

COMBE
morale 05260 CHABOTTES 05029 Achat d'une herse étrille 05260

CHABOTTE

S
01/11/2016 01/11/2016

proposé à la 

prog
200 4 917,60 30,00% 1 475,28 521,27 462,25 0,00 260,63 231,13  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 0,00  781,90

RPAC

0401

16DT

0040

062

CUMA DU DEFENDS morale 04250
LA MOTTE DU 

CAIRE
04134 Achat intercep 04250

LA MOTTE 

DU CAIRE
01/09/2016 31/12/2016

proposé à la 

prog
260 13 400,00 35,00% 4 690,00 2 485,70 2 204,30  2 485,70

identification opération instruction / notation

plan de financement opération

Dossiers recevables/éligibles/notés/classés/proposés à la programmation
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COMITE REGIONAL DE PROGRAMMATION FESI 2014-2020
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Nom de la mesure: Investissement pour la modernisation des exploitations du secteur végétal
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RPAC

0401

16DT

0040

063

CUMA ST JURS morale 04410 ST JURS 04184
Achat d’un broyeur végétal axe horizontal 

mixte pousse tire
04500 ST JURS 10/07/2016 31/12/2016

proposé à la 

prog
290 9 200,00 35,00% 3 220,00 1 706,60 1 513,40  1 706,60

RPAC

0401

16DT

0040

041

GAEC JAS RICAVY morale 04210 BRUNET 04035
Achat de matériels d’implantation de 

couvert végétal et de travail simplifié du sol
04210 BRUNET 01/09/2016 29/12/2017

proposé à la 

prog
250 32 560,00 35,00% 11 396,00 4 314,20 3 825,80 1 725,68 1 530,32  6 039,88

RPAC

0401

16DT

0130

008

MILAN Henri physiqu

e

13210 SAINT REMY DE 

PROVENCE

13100 Bineuse interceps 13210 SAINT 

REMY DE 

PROVENC

E

01/05/2016

proposé à la 

prog

220 11 199,00 30,00% 3 359,70 1 187,09 1 052,71 593,55 526,35  1 780,64 Bonification bio 

Dossier CTR de mai 2016

SCEA DOMAINE 

VITICOLE DU 

BOURRIAN

morale 83580 GASSIN 83065
aire de lavage avec syst. De traitement des 

effluents , capteurs tensiomètres et interceps
83580 Gassin 01/05/2016 31/08/2017

proposé à la 

prog
160 30 789,84

40% pour l’aire et 

ses équipements  

30 % pour 

l’interceps et les 

tensiomètres  

10 946,67 1451,43 1 287,12 725,71 643,56  3 624,59  3 214,26  5 801,73

pas d’associé exploitant

BIO   AOP (viti)

Coût total éligible

:17097,12 pour l’aire et

13692,72 pour les autres

matériels

Aide publique : 6838,85

pour l’aire et 4107,82

pour les autres matériel

Dossier CTR de mai 2016

PRACHT Jean-

Claude

physiqu

e
83390 CUERS 83049 interceps 83390 Cuers 01/05/2016 01/09/2016

proposé à la 

prog
230 15 800,00 30,00% 4 740,00 1674,8 1 485,20 837,4 742,60  2 512,20

BIO -  AOP (viti)              

Dossier CTR de mai 2016

SAS VIGNELAURE morale 83560 RIANS 83104
aire de lavage avec syst de traitement des 

effluents et interceps
83560 Rians 01/11/2016 01/04/2017

proposé à la 

prog
220 31 787,65

40% pour l’aire et 

ses équipements  

30 % pour 

l’interceps 

11 175,06 1 632,40 1 447,60 816,2 723,80  3474,18 3 080,88  5 922,78

BIO -  AOP (viti)  Z déf.

CTE : 16387,65 pour 

l’aire et ses equipements 

et 15400 pour le 

cultivateur interceps 

Aide publique : 6555,06 

aire et 4620 pour 

interceps  Dossier CTR de 

mai 2016

 LE BER Sébastien
physiqu

e
83400

PORQUEROLLES 

(HYERES)
83069 Interceps 83400

Porqueroll

es
20/03/2016 31/12/2016

proposé à la 

prog
240 17 000,00 30,00% 5 100,00 1 802,00 1 598,00 901 799,00  2 703,00

BIO -  AOP (viti) – ZONE 

vulnérable nitrates                  

Dossier CTR de mai 2016                                              

RPAC

0401

16DT

0040

GAEC DE 

MAGALON

morale 04420 MARCOUX 04113 Acquisition d’une sarcleuse bineuse 04420 MARCOUX

00/01/1900 01/01/1900

proposé à la 

prog

220 4 740,00 30,00% 1 422,00 502,44 445,56 251,22 222,78 753,66 dossier ajourné au CRP 

de juin en attente du 

vote région

RPAC

0401

16DT

0840

001

SCEA Domaine les 

Grands Bois

morale 84 290 STE CECILE LES 

VIGNES

84106 Broyeur – Interceps – Epampreuse 84 106 STE CECILE 

LES 

VIGNES 01/04/2016 01/06/2016

proposé à la 

prog

230 24 985,00 30,00% 7 495,50 2 648,41 2 348,59 1 324,20 1 174,30 3 972,61 Viticulture d’appellation – 

BIO                                            

Dossier CTR de mai 2016

RPAC

0401

16DT

0840

EARL DOMAINE 

BERTHET – RAYNE

morale 84 350 COURTHEZON 84039 interceps bineuse sur enjambeur 84 350 COURTHEZ

ON 25/04/2016 30/05/2016

proposé à la 

prog

230 37 459,60 30,00% 11 237,88 3 970,72 3 521,21 1 985,35 1 760,60  5 956,06  Viticulture d’appellation – 

BIO                                            

Dossier CTR de mai 2016

RPAC

0401

16DT

0840

006

EARL BERNADETTE 

LATOUR

morale 84 150 VIOLES 84149 Matériel de binage mécanique 84 150 VIOLES

15/04/2016 15/04/2016

proposé à la 

prog

230 11 380,00 39,00% 4 438,20 1 749,10 1 551,10 603,14 534,86  2 352,24  Viticulture d’appellation – 

BIO – JA                                                                                    

Dossier CTR de mai 2016

RPAC

0401

16DT

0840

010

SCEA LA 

CAMARETTE

morale 84 210 PERNES LES 

FONTAINES

84088 Pulvériseur à disques et sécateurs 

électriques

84 210 PERNES 

LES 

FONTAINE

S

01/06/2016 01/08/2016

proposé à la 

prog

230 4 860,00 30,00% 1 458,00 515,16 456,84

257,58

228,42  772,74  Viticulture d’appellation – 

BIO                                            

Dossier CTR de mai 2016

RPAC

0401

16DT

0840

015

EARL LES 

COQUILLADES

morale 84 330 ST PIERRE DE 

VASSOLS

84115 Gyrobroyeur – Epampreuse 84 330 ST PIERRE 

DE 

VASSOLS 01/05/2016 01/05/2016

proposé à la 

prog

270 11 192,00 39,00% 4 364,88 1 720,21 1 525,47 593,17 526,03  2 313,38  Viticulture d’appellation – 

BIO – JA 90 % des parts                                              

Dossier CTR de mai 2016

RPAC

0401

16DT

0840

007

 DOMAINES 

RHODANIENS

SCEA 84 820 VISAN 84150 intercep

01/07/2016 31/12/2016

proposé à la 

prog

150 14 500,00 30,00% 4 350,00 1 537,00 1 363,00

768,50

681,50  2 305,50  Société sans ATP 

prioritaire - 30 points BIO 

– viticulture d’appellation                                                          

Dossier CTR de mai 2016

RPAC

0401

16DT

0840

016

EARL LE CLOS DE 

L’ONCLE EMILE

morale 84 430 MONDRAGON 84078 Aire de lavage + système de traitement / 

matériel de binage entre rang et sur le 

rang

84 430 MONDRA

GON

01/07/2016 01/07/2016

proposé à la 

prog

250 31 160,09 40 % pour l'aire et 

30% pour le 

matériel

11 314,04 1 219,00 1 081,00 609,50 540,50  4 167,94  3 696,10  5 996,44  Viticulture d’appellation – 

BIO                                            

Dossier CTR de mai 2016

RPAC

0401

16DT

0050

018

GAEC CHAMPS'OR morale 05000 GAP 05061 Achat d'une herse étrille + systeme 

modulation semoir

05000 Gap

01/10/2016 31/05/2017

proposé à la 

prog

290 6 545,00 35,00% 2 290,75 867,21 769,04

0,00

346,89 307,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 214,10  Dossier CTR de mai 2016

842 477,30 269 342,36 69 965,49 62 044,91 0,00 46 780,82 41 484,92 0,00 0,00 0,00 0,00 ###### ###### 0,00 0,00 0,00 142 751,40

41

0

0 Montant_aide Montant_UE Montant_Etat Montant_Région Type_CD Montant_CD Montant_Agence-Eau

0

41

0

0

0

Nb dossiers proposés à la programmation

Nb dossiers déprogrammés

Nb dossiers reprogrammés

NB dossiers ajournés

Nb dossiers présentés

Nb dossiers irrecevables 

Nb dossiers inéligibles

Nb dossiers non programmés

23 061,13 €

CRP du 7 au 21 

novembre 2016
142 751,40 €269 342,36 € 62 044,91 € 41 484,92 € 0,00 €

Totaux 


